

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Borgen Gruppen ApS

Strandvejen 104
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 10 04 62 54

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/06 2023

Ronald Beierholm Borgen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april 2022 - 31. marts 2023	10
Balance pr. 31. marts 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Borgen Gruppen ApS
Strandvejen 104
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 10 04 62 54
Regnskabsperiode: 1. april 2022 - 31. marts 2023
Hjemsted: Vejle

Direktion

Ronald Beierholm Borgen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i lighed med tidligere år, bestået af at eje aktier i dattervirksomheder og leasingaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 24.237, og selskabets balance pr. 31. marts 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.498.563.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. april 2022 - 31. marts 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		28.680	39.217
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>62</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		28.680	39.279
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.400)</u>	<u>(6.102)</u>
Resultat før finansielle poster		27.280	33.177
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(29.167)	431.941
Finansielle indtægter	2	46.000	16.100
Finansielle omkostninger	3	<u>(3.770)</u>	<u>(12.410)</u>
Resultat før skat		40.343	468.808
Skat af årets resultat	4	<u>(16.106)</u>	<u>(5.268)</u>
Årets resultat		24.237	463.540
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	850.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(616.179)	(618.060)
Overført resultat		<u>140.416</u>	<u>231.600</u>
		24.237	463.540

Balance pr. 31. marts 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	4.200	5.600
Materielle anlægsaktiver		4.200	5.600
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.148.784	2.600.843
Finansielle anlægsaktiver		1.148.784	2.600.843
Anlægsaktiver i alt		1.152.984	2.606.443
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.134.634	2.648.833
Selskabsskat		92.366	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		24.220	116.996
Tilgodehavender		2.251.220	2.765.829
Likvide beholdninger		1.103.283	35.163
Omsætningsaktiver i alt		3.354.503	2.800.992
Aktiver i alt		4.507.487	5.407.435

Balance pr. 31. marts 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	641.734
Overført resultat		3.873.563	3.733.147
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	850.000
Egenkapital		<u>4.498.563</u>	<u>5.349.881</u>
Hensættelse til udskudt skat		924	1.232
Hensatte forpligtelser i alt		<u>924</u>	<u>1.232</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Selskabsskat		0	45.184
Anden gæld		0	3.138
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.000</u>	<u>56.322</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.000</u>	<u>56.322</u>
Passiver i alt		<u>4.507.487</u>	<u>5.407.435</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. april 2022	125.000	641.734	3.733.147	850.000	5.349.881
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(850.000)	(850.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(25.555)	0	0	(25.555)
Årets resultat	0	(616.179)	140.416	500.000	24.237
Egenkapital 31. marts 2023	125.000	0	3.873.563	500.000	4.498.563

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	(191)
Andre omkostninger til social sikring	0	129
	<u>0</u>	<u>(62)</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>46.000</u>	<u>16.100</u>
	<u>46.000</u>	<u>16.100</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22	12
Rentetillæg selskabsskat	<u>3.748</u>	<u>12.398</u>
	<u>3.770</u>	<u>12.410</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	16.414	12.188
Årets udskudte skat	<u>(308)</u>	<u>(6.920)</u>
	<u>16.106</u>	<u>5.268</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. april 2022	123.784
Kostpris 31. marts 2023	123.784
Af- og nedskrivninger 1. april 2022	118.184
Årets afskrivninger	1.400
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023	119.584
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	4.200

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2022	1.959.109	1.959.109
Kostpris 31. marts 2023	1.959.109	1.959.109
Værdireguleringer 1. april 2022	641.734	1.106.290
Årets resultat	(29.165)	431.940
Udbytte modtaget	(1.397.337)	(1.050.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(25.557)	153.504
Værdireguleringer 31. marts 2023	(810.325)	641.734
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	1.148.784	2.600.843

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Schütt, Horsens A/S	Horsens	100 %	693.948	15.999
Allergikost A/S	Horsens	100 %	454.836	(45.164)
			<u>1.148.784</u>	<u>(29.165)</u>

7 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.